

**Behandlingscenter Stop Ung ApS**  
**Agertoften 8, Flauenskjold, 9330 Dronninglund**

---

**Årsrapport for**

**2016**

---

**CVR-nr. 36 47 06 23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2017.

---

Torben Fogh Møller  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 6 Selskabsoplysninger
- 7 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 8 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Behandlingscenter Stop Ung ApS  
Agertoften 8  
Flauenskjold  
9330 Dronninglund

CVR-nr.: 36 47 06 23  
Stiftet: 19. december 2014  
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016  
2. regnskabsår

**Bestyrelse**

Torben Fogh Møller, Trelde Næsvej 227N, 7000 Fredericia, formand  
Per Nilsson, Bævervej 8, 9982 Ålbæk  
Barbara Bendahl Schultz, Vestergade 4 02, 5800 Nyborg

**Direktion**

Pernille Katjanna Hesthaven

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

**Modervirksomhed**

PK Hesthaven Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Behandlingscenter Stop Ung ApS er en døgnbehandlingsinstitution, der arbejder med misbrugsbehandling for misbrugere i aldersgruppen 15-25 år. Ledelsens mål er at opnå en høj gennemførelsesprocent med minimale tilbagefald blandt klienterne.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.751 t.kr. mod 9.008 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.438 t.kr. mod 2.587 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets indtjening afspejler i lighed med 2015, at det har været muligt at fastholde en høj belægning igennem hele regnskabsåret. Samtidig har institutionen fortsat flere unge klienter og ved klienternes behandlingsforløb bliver der i høj grad taget udgangspunkt i en fast struktur i hverdagen på Stop Ung.

Vi har i 2016 haft stor fokus på medinddragelse af de unge i deres egen udviklingsplan og daglige behandling, blandt andet for at øge deres resocialiseringsproces. Der har i 2016 endvidere været et øget samarbejde med psykiatri og udredning samt tæt samarbejde med uddannelsesinstitutioner.

De unge klienter ses fortsat at være voldsomme mod inventaret på institutionen, og dette afspejles i det faktiske forbrug af omkostninger til reparationer og generel vedligeholdelse af vores lokaler og inventar. Samtidig er der i 2016 foretaget nymaling af institutionens underetage.

Vi oplever et godt arbejdsmiljø på institutionen, og der opleves en lav sygdomsforekomst blandt de ansatte samt en lav personalegennemstrømning. I 2016 har der fortsat været fokus på medarbejdernes kompetenceudvikling.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/1 2016 - 31/12 2016	19/12 2014 - 31/12 2015
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.751.276</b>	<b>9.007.792</b>
1 Personaleomkostninger	-7.409.384	-5.395.315
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-216.764	-229.527
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.125.128</b>	<b>3.382.950</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.322	0
Øvrige finansielle omkostninger	-574	-7.753
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.126.876</b>	<b>3.375.197</b>
2 Skat af årets resultat	-689.106	-787.979
<b>Årets resultat</b>	<b>2.437.770</b>	<b>2.587.218</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	437.770	587.218
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.437.770</b>	<b>2.587.218</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	264.000	352.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>264.000</u>	<u>352.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>264.000</u></b>	<b><u>352.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	476.996	138.049
4	Tilgodehavende selskabsskat	91.894	0
	Andre tilgodehavender	165.000	185.580
	Periodeafgrænsningsposter	3.598	18.846
	Tilgodehavender i alt	<u>737.488</u>	<u>342.475</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.515.057</u>	<u>2.933.801</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.252.545</u></b>	<b><u>3.276.276</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.516.545</u></b>	<b><u>3.628.276</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5 Virksomhedskapital		50.000	50.000
6 Overført resultat		1.024.988	587.218
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>3.074.988</u></b>	<b><u>2.637.218</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		94.562	258.248
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.241	0
Selskabsskat		0	87.979
Anden gæld		<u>344.754</u>	<u>644.831</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>441.557</u>	<u>991.058</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>441.557</u></b>	<b><u>991.058</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.516.545</u></b>	<b><u>3.628.276</u></b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****9 Eventualposter**



**Noter**

	1/1 2016 - 31/12 2016	19/12 2014 - 31/12 2015
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.736.682	4.882.719
Pensioner	472.219	363.374
Andre omkostninger til social sikring	83.521	66.138
Personaleomkostninger i øvrigt	116.962	83.084
	<b>7.409.384</b>	<b>5.395.315</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	14	12
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	689.106	787.979
	<b>689.106</b>	<b>787.979</b>
	31/12 2016	31/12 2015
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	440.000	440.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>440.000</b>	<b>440.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	-88.000	0
Årets afskrivninger	-88.000	-88.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-176.000</b>	<b>-88.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>264.000</b>	<b>352.000</b>
<b>4. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat primo	-87.979	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	87.979	0
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-689.106	-787.979
Betalt acontoskat for indeværende år	781.000	700.000
	<b>91.894</b>	<b>-87.979</b>

**Noter**

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	587.218	0
Årets overførte overskud	437.770	587.218
	<b><u>1.024.988</u></b>	<b><u>587.218</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
	<b><u>2.000.000</u></b>	<b><u>2.000.000</u></b>

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**9. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, der fra lejers side er uopsigelig i 4 år fra 1. januar 2016. Den årlige husleje udgør 655 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PK Hesthaven Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

## **Noter**

---

### **9. Eventualposter (fortsat)** **Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.